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Vedrørende spørsmål om behandling av avkjørselssøknad etter vegloven  

§ 40 - E6 Knarvik - Gjervik - gnr.188 bnr.5 - Alver kommune 

Vi viser til mottatt henvendelse som gjelder løsning ved Gjervik og vårt møte mandag 31. 

mai. Videre viser vi til påfølgende dialog med Alver kommune.  

 

Saken gjelder spørsmål om flytting av virksomhet i form av hagesenter til gnr. 188 bnr. 5 på 

Gjervik. I møtet ble konflikt med pågående arbeid med kommunedelplan for ny Ev. 39, KDP 

Flatøy - Eikefet drøftet. 

 

Alver kommune har bedt Statens vegvesen om å vurdere om det finnes åpning for å avklare 

spørsmålet om avkjørsel som enkeltsøknad etter vegloven. 

 

Som del av en eventuell dispensasjonssøknad til kommunen, må dere vise hvordan planlagt 

utbygging og ny avkjørsel forholder seg til planlagt vegløsning i KDP-arbeidet. Dette vil også 

utgjøre nødvendig dokumentasjon for at Statens vegvesen skal kunne ta stilling til en formell 

søknad om avkjørsel fra Ev. 39 etter vegloven.  

 

Statens vegvesen har tidligere denne måneden i e-post til Alver kommune, orientert om at 

prosjektet nå jobber med å se nærmere på kryssområdet i Gjervik. Å komprimere krysset vil 

innebære en god del omtegning av veg/bro og tunnelportalløsninger i området. Det vil ta 

noe tid å få dette avklart. Prosjektet har også gitt tilbakemelding om at de er usikre på om 

det teknisk sett er mulig å innskrenke kryssområdet på det detaljnivået man nå er i arbeidet 

med kommunedelplanen. 

 

Dersom den nye vurderingen av kryssområdet tilsier at Statens vegvesen kan redusere 

krysset noe, vil vi kunne oversende nødvendig tegningsgrunnlag til dere som grunneier. 

Dette kan vi imidlertid først gjøre, hvis prosjektet tilråder å redusere omfanget.  
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Nødvendig dokumentasjon for å kunne vurdere en avkjørselssøknad 

Utover å vise det planlagte tiltaket i forhold til vegløsningen i KDP-prosjektet (forhold til 

fremtidig løsning for E39) som beskrevet over, er det behov for at følgende materiell leveres 

sammen med søknad om ny avkjørsel: 

 

 Det må utarbeides en trafikkutredning som viser beregnet trafikkmengde til og fra 

hagesenter i dimensjonerende time, og hvilke vurderinger som er lagt til grunn med 

hensyn utforming av avkjørselspunktet, og vurdering av behovet for etablering av 

venstesvingefelt på dagens Ev. 39 (jfr. håndbok N100).  

 Videre må behovet for tilpasning av gang- og sykkelveg og muligheten for å samle 

avkjørslene i området inngå som en del av den totale vurderingen. 

 Tekniske tegninger som viser ny vegsituasjon ved etablering av avkjørsel fra dagens 

Ev. 39. til eiendommen gnr. 188 bnr. 5, i samsvar med N100 og en utforming 

avkjørselen som tar høyde for en ÅDT>50.  

 Sporingskurver som dokumenterer avkjørselsutforming i henhold til 

dimensjonerende kjøretøy.     

 

Statens vegvesen presiserer at overnevnte dokumentasjon er nødvendig for at vi skal kunne 

ta stilling til og behandle en formell søknad om avkjørsel etter vegloven. Selv om vi skulle 

finne grunnlag for å gi avkjørselstillatelse, vil det likevel være Alver kommune som må ta 

endelig stilling til saksgang, herunder om tiltaket vil utløse krav om reguleringsplan.  

 

Transport vest, Transportforvaltning 

Med hilsen 

 

 

Frode Moen Aarland 

seksjonsleder Ingelin Garen 
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